

F32 ApS

Fællesejevej 32, 4700 Næstved

CVR-nr. 44 70 11 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Gitte Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	F32 ApS Fællesejevej 32 4700 Næstved
	CVR-nr.: 44 70 11 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Olsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Realmæglerne Næstved by Bülow ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og andre lignende investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.128 kr. mod -4.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.702 kr. mod -4.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-6.128	-4.821
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.170	0
Resultat før skat	240.702	-4.821
Årets resultat	240.702	-4.821
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Disponeret fra overført resultat	-53.098	-4.821
Disponeret i alt	240.702	-4.821

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>114.675</u>	<u>179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>114.675</u>	<u>179</u>
	Aktiver i alt	<u>254.675</u>	<u>140.179</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-57.919	-4.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>140.881</u>	<u>35.179</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	<u>108.794</u>	<u>105.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.794</u>	<u>105.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.794</u>	<u>105.000</u>
Passiver i alt	<u>254.675</u>	<u>140.179</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-4.821	0	35.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.098	158.800	105.702
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	135.000	0	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-135.000	0	-135.000
	40.000	-57.919	158.800	140.881

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
	kr.	kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	140.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
